
Вих. №445/114152 
від 13.02.2025р

Запрошення на тендер

За дорученням АТ «НЗФ» (м. Нікополь), Тендерний комітет ТОВ «БіТі Солюшинс» 
оголошує тендер на постачання обладнання для системи відеоспостереження.

Перелік позицій згідно з Додатком №1.

РОЗГЛЯДАЮТЬСЯ АНАЛОГИ З ТЕХНІЧНИМИ ХАРАКТЕРИСТИКАМИ НЕ ГІРШЕ 
ЗАМОВЛЕНИХ.

Продукцію виробництва компаній з російської федерації, республіки 
білорусь, ісламської республіки іран та   компаній, які входять до   
списку міжнародних спонсорів війни (!!!)  ,     до постачання не   
пропонувати!

Термін прийому комерційних пропозицій - до 17:00 час "20" лютого 2025р.
Тендерну документацію необхідно надіслати на адресу vladimir.oleynik@btsol.com.ua

Умови проведення тендеру
Для участі у тендері, Вам необхідно надати такі документи:
1.  Тендерна  пропозиція,  оформлена  на  фірмовому  бланку  підприємства,  із  зазначенням 
наступної інформації:
- ціни на продукцію (у грн. з ПДВ);
- умови оплати;
- умови поставки;
- термін постачання;
- термін дії тендерної пропозиції;
- гарантійний термін експлуатації;
- реквізити підприємства (включаючи ЄДРПОУ);
- інформація про виробника пропонованої до постачання продукції (окремим пунктом 
зазначається у форматі: Виробник - найменування виробника та код ЄДРПОУ);
- технічний опис продукції із зазначенням основних характеристик узгодження із Замовником, у 
разі пропозиції аналогів.

2. Додатково звертаю увагу на необхідність надання кваліфікаційних документів для 
участі у тендері:

1. Баланс Вашого підприємства за останній звітний період (форма 1) та звіт про фінансові 
результати за останній звітний період (форма 2), завірений відміткою органів статистики.
2. Представницькі, дилерські договори на офіційному бланку, що підтверджують статус 
постачальника, договір із виробником.

https://eco-office.com.ua/


Якщо Вашою компанією раніше не надавалися перераховані вище документи, їх необхідно 
надіслати на адресу vladimir.oleynik@btsol.com.ua.
У разі не надання документів, Тендерний комітет залишає за собою право не акцептувати 
спрямовану Вами комерційну пропозицію до участі в тендері.

3. Замовники тендерів вважають неприйнятним співпрацю з 
компаніями, що мають будь-які зв’язки з країнами-агресорами. ТОВ 
«БіТі Солюшинс» поділяє таку позицію і звертає увагу учасників 
тендерів, що у разі виявлення будь-яких зв’язків з країнами-агресорами, 
їх комерційні пропозиції будуть відхилені без додаткових роз'яснень.

Умови закупівлі
Термін дії тендерної пропозиції: не менше 30 календарних днів з дати закінчення прийому 
комерційних пропозицій. 
Термін поставки: в комерційній пропозиції прошу вказати мінімально можливий термін 
поставки.
Бажані умови оплати: 
- оплата за фактом постачання продукції з відстроченням платежу 60 календарних днів;
- акредитив із відстроченням платежу 60 календарних днів.
При акредитивній формі розрахунків оплата за акредитивом здійснюється, у тому числі, проти 
надання наступних документів: 
1) рахунок-фактура;
2) документ, що засвідчує якість продукції, який наданий Виробником;
3) акт приймання-передачі за кількістю та якістю, підписаний уповноваженими представниками 
сторін.
Умови поставки: DDP, склад Замовника.
Продукція має бути новою, виготовленою не раніше 2024р. 
Виготовлення продукції здійснюється відповідно до належно узгодженої із Замовником 
технічної документації, яка є невід'ємною частиною договору. 
Договори на постачання укладаються в редакції Замовника.
Шаблон договору АТ «НЗФ» та комплаєнс-анкета (розміщена після редакції договору 
поставки) вказані за адресою: http://www.nzf.com.ua/Default.aspx?
id=170&sect=agreement&file_id=305
Для можливості укладання договору з АТ “НЗФ”, постачальник обов'язково повинен 
надати Замовнику заповнену та підписану комплаєнс-анкету.
Підписання договорів із Замовником та окремих первинних документів здійснюється за 
допомогою сервісу електронного документообігу "ВЧАСНО" (https://vchasno.ua/).

Контактні особи
1. Контактні особи у Тендерному Комітеті для направлення тендерної документації та 
отримання роз'яснень за тендером:

https://eco-office.com.ua/


Провідний експерт з моніторингу ринку запчастин до технологічного обладнання Олійник 
Володимир Юрійович, т.: (056) 717-10-63, SKYPE: live:vladimiryurievi4, 
vladimir.oleynik@btsol.com.ua
Заступник директора з проведення тендерних закупівель обладнання та транспорту Бородовий 
Олександр Олександрович, т.: (056) 717-10-32, skype: dn170287baa, 
oleksandr.borodovyi@btsol.com.ua.
2. Контактна особа від Замовника (АТ «НЗФ»): В’яла Ірина Геннадіївна, т.: (096) 599-80-35, 
podoliaka.snab@nzf.com.ua.
3. Контактна особа з питань оплати за участь у тендерах, відкриття банківських гарантій: 
Борисюк Євгенія Анатоліївна, evgenija.borisjuk@btsol.com.ua, т.: 056-717-10-27, SKYPE: 
dn210787bea.

https://eco-office.com.ua/
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Додаток №1

№ п/п Найменування продукції Термін постачання Кіл-ть

АТ «НЗФ»
1 SFP Модуль MikroTik S-31DLC20D шт 10

2 шт 4

3 Ковпачок RJ45 шт 100

4 Конектор RJ45 шт 200

5 Бокс оптичний FOB-CAB14 (FOB-02-04A Crosver) Valcord шт 8

6 шт 16

7 Комутатор MikroTik CRS310-1G-5S-4S+IN шт 1

8 Адаптер (інжектор) PoE TP-Link TL-POE150S шт 4

9 шт 1

10 шт 1

11 Полиця 19" 1U 750мм CMS UA-SH4-750B шт 1

12 шт 2

13 Термостат Fandis TRT-10A230V-NO шт 1

14 шт 1

15 Комплект регульованих бічних опор 600-800мм CSV 45004 шт 2

16 шт 5

17 Кабель живлення Cablexpert C13-C14 1,8м шт 1

18 Адаптер SC/SC, SM, Duplex шт 10

19 шт 10

20 шт 1

21 Комутатор MikroTik CRS112-8P-4S-IN шт 10

22 шт 1

23 Пігтейл OFP-SC/UPC-1,5 шт 20

24 шт 5

25 шт 1

26 шт 1

27 шт 2

28 Адаптер Digitus SC/SC Duplex Multimode (DN-96005-1) шт 2

Од. 
вим.

В комерційній 
пропозиції 

необхідно вказати 
мінімально 

можливий термін 
поставки

Жорсткий диск Western Digital Purple Pro 3.5" 6TB 256 Mb 
WD64PURZ

IP-відеокамера Uniview IPC2322LB-ADZK-G 

Монітор 43" SAMSUNG Mini LED Odyssey NEO G7 
S43CG70 SmartTV (LS43CG700NIXUA)
Шафа монтажна підлогова 19" 24U, 610х1055мм CMS UA-
MGSE24610MB

Вентиляторний блок в дах для підлогових шаф CMS UA-
MGSE-F3MB

Фільтр мережевий на 8 розеток без кабелю 19" 1U Hypernet 
SPP8-WC

Шафа Schneider Electric Spacial CRN 400х300х200 з 
монтажною платою (NSYCRN43200P)

Патч-корд оптичний SC/UPC-LC/UPC SM 1м Duplex

Джерело безперебійного живлення FSP Champ CH-1103RS 
3000VA 2700W

IP-відеореєстратор Uniview NVR301-08LB-P8

Блок живлення MikroTik 48V2A96W

Медіаконвертор TP-LINK MC111CS (в комплекті із 
зовнішнім джерелом живлення)
Медіаконвертор TP-LINK MC112CS (в комплекті із 
зовнішнім джерелом живлення)
Патч-корд оптичний Eserver SC/UPC-SC/UPC SingleMode 
Simplex 1m (ES-SC-SC/UPC-1-SM-S) 
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